



## [Azərbaycan Parlamentinin kəmi sdrı halını etiraz aəd](#)

Bugnk Nazırlr Kabinetinin iclas he bir islahat gznılmıdiyini lpaql il ortaya qoydu. clas Komunist“  
 .”Partiyas brosunun kəmid keirdiyi iclasların tkrar idi

**AranNews- bunu Azərbaycan Parlamentinin kəmi sdrı R. Quliyev deyib. R. Quliyev qeyd edib ki, iqtisadiyyatın amiranlik metodu ilə idar ediləcəyin, bu istiqamətdə icra bəlar və nazirlər verilən arı tipli tapırqlar lkd vəziyyətin daha da arılaşandan xəbr verir**

2015-ci ildə Grcstandan 50 faiz, Ermnistandan 30 faiz əa olan tıqad 2016-cı ilin vvlində“ daha bir 20 faiz əa dd. ox maraqlıdır, istinilən lkd devalvasiyadan nə pensiyaların arırlması proqramı hazırlanır və devalvasiya ilə ya paralel, ya da bir neçə gün rızində hyatı keirilir. Bir ox vaxt mumiyyətlə pensiyaların indeksasiya edilmiş avtomatik, yəni devalvasiyaya uyğun avtomatik qaldırılır. Bizdə isə pensiyaların arırlması haqqında 2016-cı ildə tkliflərin hazırlanması tapır verilir. Grsn bu tkliflər ortaya xə bilək? nki manatın devalvasiyasından hər gün azalmağa zər davam edir. Bu gedilən hıkmət hər gün pensiyaların n yeni proqram tklif etməlidir, yəni da manatın dib dımsını, yəni 10 manat 1 dollar olmasın gzlmalıdır. gr lkd istehsal edilən məhsul alcları tibatından azdırsa, onun qiymətini sını yolla saxlamağa mümkün olmayacaq, artacaq, balans yaranana qədər. ks halda qtlq olacaq, saatlarla nıbd durmalar və tbi qara bazarlar yaranacaq. Bu elementar anlayışları anlamayanlar necə islahat edə bilərlər? “lkd istehsal edilən məhsulların qiyməti qalxmamalıdır” iddiasına dnlr, olan-qalan məhsul istehsalında məhv edəcəklərindən qorxmurlar? Mgr bu insanlar istehsalın artmasından stimulunun istehsalın qazanc olduunu bəa dımlər? Qiymətlərin əa salınmasında nail olmağa n mgr istehsalın onlardan alınan oxsaylı rvtlərdən xilas edə biliblərmi? Bu rvtlərin artıq manatın yeni kursu ilə alındından xəbrsizdirlərmi? stehsalın məhsul istehsal etməsi n alınan xammal, texnika, enerjinin qiymətlərinin artıqlarını bilmirlərmi? Mgr istehsalın hıkmətin yaratdığı monopoliyələrdən əsl olduunu, znn bazara məalın xarmağa ənsən olmadıqları yaratmayblar? Azərbaycanlılar nə bir məcz yaranacana və vəziyyətin zəndən dılcıyın inanmamalıdırlar. Passiv d olsa hıkmətin qulana .”cəta bilək etirazların bildirməlidir